
 

 

 
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. BIRŽELIO 28 D. SPRENDIMO NR. T-151  1.2 

PAPUNKČIO , AKMENĖS RAJONO VALDYBOS 2002 M. VASARIO 4 D. SPRENDIMO 

NR. 9  1.4 PAPUNKČIO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS  2003 M.GEGUŽĖS 7 D. 

SPRENDIMO NR. T-23 2.4 PAPUNKČIO PAKEITIMO  

 

2014 m. rugpjūčio 28 d. Nr. T-178(E) 
Naujoji Akmenė 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje 
įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 patvirtintu 

Nacionaliniu euro įvedimo planu, Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. 
sprendimu Nr. T-143(E) „Dėl nacionalinio euro įvedimo plano įgyvendinimo Akmenės rajono 
savivaldybės veiklos srityse ir Akmenės rajono savivaldybės įsteigtose viešąsias paslaugas 

teikiančiose įstaigose veiklos plano patvirtinimo“, Akmenės rajono savivaldybės taryba   n u s p r e 
n d ž i a: 

1. Pakeisti Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T-
151 „Dėl namo bendrosios nuosavybės administravimo ir techninės priežiūros tarifų patvirtinimo“ 
1.2 papunktį ir išdėstyti jį taip:  

„1.2. patvirtinti namo techninės priežiūros tarifą 0,03 Eur vienam kvadratiniam metrui 
bendrojo naudingojo ploto (be PVM)“. 

2. Pakeisti Akmenės rajono valdybos 2002 m. vasario 4 d. sprendimo Nr. 9 „Dėl rajono 
Valdybos 2001 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 176 dalinio pakeitimo“ 1.4 papunktį ir 
Savivaldybės tarybos 2003 m. gegužės 7 d. sprendimo T-23 „Dėl komunalinių funkcijų perdavimo“ 

2.4 papunktį ir išdėstyti juos taip: 
„Patvirtinti daugiabučių namų, kuriuos administruoja Savivaldybės paskirtas daugiabučių 

namų bendrojo naudojimo objektų administratorius, gyventojams kaupiamųjų lėšų tarifą (jeigu jis 
nėra nustatytas bendrojo naudojimo objektų valdytojo vadovaujantis teisės aktų nustatyta tvarka) 
„0,02 Eur/mėn už 1 kv. metrą bendrojo naudingo ploto“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja euro įvedimo Lietuvos Respublikoje dieną. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 

 
Savivaldybės meras    Vitalijus Mitrofanovas 


